АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2023 года                                                                         № 23
с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского
поселения от 25.07.2019 №57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы, их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»

        В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Указа
Президента  РФ  от  08.07.2013  №613  «Вопросы  противодействия  коррупции»,  Уставом
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения от 25.07.2019
№57 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  должности
муниципальной  службы,  их  супруг  (супругов)  и  несовершеннолетних  детей  на
официальном  сайте  Хохловского сельского  поселения  Саргатского  муниципального
района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования» внести следующие изменения:
         1.1. В подпункте «г» пункта 2 Порядка после слова «организаций,» дополнить
словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
         2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хохловский муниципальный
вестник»  Хохловского  сельского  поселения  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                              А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ